
UCHWAŁA NR LXVII/487/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.,w ten sposób, że załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały, 

8) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 64.013.896,23zł, z tego dochody bieżące 58.320.949,30 zł, dochody majątkowe  5.692.946,93 zł, 

- wydatki 69.872.520,94zł, z  tego wydatki bieżące 57.236.465,17 zł, wydatki majątkowe 12.636.055,77zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 5 858 624,71 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
w kwocie 933.666,45zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 4.924.958,26 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 

Plan dochodów na 2020 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 19 145 861,82 26 227,00 19 172 088,82  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 224 111,82 26 227,00 1 250 338,82  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
270 570,00 26 227,00 296 797,00 

 

801   Oświata i wychowanie 593 163,01 5 836,20 598 999,21  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

53 744,00 5 836,20 59 580,20 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

53 744,00 5 836,20 59 580,20 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 045 118,35 -90 374,41 11 954 743,94  

 85395  Pozostała działalność 12 045 118,35 -90 374,41 11 954 743,94  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

7 985 118,35 -90 374,41 7 894 743,94 
 

855   Rodzina 9 043 572,00 -205 094,00 8 838 478,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 179 358,00 -205 094,00 3 974 264,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 112 758,00 -205 094,00 3 907 664,00 

 

Razem: 64 277 301,44 -263 405,21 64 013 896,23  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/487/22

Rady Gminy Działdowo
z dnia 7 grudnia 2022 r.



 

 

Plan wydatków na 2022 r. po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 182 306,60 0,00 182 306,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 466,60 0,00 113 466,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 156,60 -5 000,00 40 156,60 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 300,00 5 000,00 16 300,00 

801   Oświata i wychowanie 16 155 327,67 32 063,20 16 187 390,87 

 80101  Szkoły podstawowe 11 231 948,22 25 977,00 11 257 925,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438 626,00 1 000,00 439 626,00 

  4260 Zakup energii 131 380,00 4 000,00 135 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 509,00 3 000,00 101 509,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 500,00 15 355,00 20 855,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 700,00 1 500,00 7 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
32 000,00 7 500,00 39 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 430 029,00 -8 000,00 5 422 029,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 200,00 1 622,00 8 822,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 035 646,51 250,00 1 035 896,51 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 250,00 1 750,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

53 744,00 5 836,20 59 580,20 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

3 225,42 89,88 3 315,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,23 418,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71,52 71,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,25 10,25 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 518,58 5 246,32 55 764,90 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/487/22

Rady Gminy Działdowo
z dnia 7 grudnia 2022 r.



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 088 778,38 -90 374,41 11 998 403,97 

 85395  Pozostała działalność 12 088 778,38 -90 374,41 11 998 403,97 

  3110 Świadczenia społeczne 7 585 500,00 -120 000,00 7 465 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 342,12 -165,77 90 176,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 554,50 -31,32 15 523,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 044,38 -2,91 2 041,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058 004,98 20 341,04 2 078 346,02 

  4430 Różne opłaty i składki 163 728,40 9 484,55 173 212,95 

855   Rodzina 9 380 453,00 -205 094,00 9 175 359,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 259 876,00 -205 094,00 4 054 782,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 004 043,00 -204 970,00 3 799 073,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 549,00 -103,00 96 446,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 747,00 -18,00 17 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 424,00 -3,00 2 421,00 

Razem: 70 135 926,15 -263 405,21 69 872 520,94 

 



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

plan na 2022 r po zmianach 
w złotych 

 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 

/    

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 
 

 

 

 

 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 

 

 

 

Dotacje 

bieżące 

 

 

 

 

Dotacje 

majątkowe 

 

 

 

 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 707 724,02 1 707 724,02 0,00 1 707 724,02 1 707 724,02 1 707 724,02 25 960,37 1 681 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 707 724,02 1 707 724,02 0,00 1 707 724,02 1 707 724,02 1 707 724,02 25 960,37 1 681 763,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

1 707 724,02 

 

 

1 707 724,02 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 672,79 21 672,79 21 672,79 21 672,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 706,07 3 706,07 3 706,07 3 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 453,83 453,83 453,83 453,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 004,41 2 004,41 2 004,41 0,00 2 004,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 674 239,24 1 674 239,24 1 674 239,24 0,00 1 674 239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 127,68 127,68 127,68 127,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

48 889,00 

 

 

48 889,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 822,79 40 822,79 40 822,79 40 822,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 022,71 7 022,71 7 022,71 7 022,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 000,16 1 000,16 1 000,16 1 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

1 920,00 

 

1 920,00 

 

0,00 

 

1 920,00 

 

1 920,00 

 

1 920,00 

 

1 920,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

1 920,00 

 

 

1 920,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/487/22

Rady Gminy Działdowo
z dnia 7 grudnia 2022 r.



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 606,02 1 606,02 1 606,02 1 606,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 274,64 274,64 274,64 274,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 39,34 39,34 39,34 39,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 59 580,20 59 580,20 0,00 59 580,20 59 580,20 56 264,90 500,00 55 764,90 3 315,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

59 580,20 

 

59 580,20 

 

0,00 

 

59 580,20 

 

59 580,20 

 

56 264,90 

 

500,00 

 

55 764,90 

 

3 315,30 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

59 580,20 

 

 

59 580,20 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

   

 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

3 315,30 

 

 

3 315,30 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

3 315,30 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 418,23 418,23 418,23 418,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 71,52 71,52 71,52 71,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 10,25 10,25 10,25 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 55 764,90 55 764,90 55 764,90 0,00 55 764,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

380,00 

 

 

380,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 339 540,99 1 339 540,99 0,00 1 339 540,99 1 339 540,99 26 677,35 21 469,00 5 208,35 0,00 1 312 863,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 579,99 579,99 0,00 579,99 579,99 11,35 0,00 11,35 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

579,99 

 

 

579,99 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 568,64 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11,35 11,35 11,35 0,00 11,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 338 961,00 1 338 961,00 0,00 1 338 961,00 1 338 961,00 26 666,00 21 469,00 5 197,00 0,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

1 338 961,00 

 

 

1 338 961,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 312 295,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 636,00 2 636,00 2 636,00 0,00 2 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 735 678,00 8 735 678,00 0,00 8 735 678,00 8 735 678,00 183 359,00 120 915,00 62 444,00 0,00 8 552 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 768 746,00 4 768 746,00 0,00 4 768 746,00 4 768 746,00 15 500,00 11 558,00 3 942,00 0,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



   

 

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

 

 

 

4 768 746,00 

 

 

 

4 768 746,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 753 246,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 753 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

3 907 664,00 

 

3 907 664,00 

 

0,00 

 

3 907 664,00 

 

3 907 664,00 

 

108 591,00 

 

108 591,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

3 799 073,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

3 907 664,00 

 

 

3 907 664,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 799 073,00 3 799 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 84 446,00 84 446,00 84 446,00 84 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 662,00 15 662,00 15 662,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 2 127,00 2 127,00 2 127,00 2 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 950,00 950,00 0,00 950,00 950,00 950,00 766,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

950,00 

 

 

950,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

58 318,00 

 

58 318,00 

 

0,00 

 

58 318,00 

 

58 318,00 

 

58 318,00 

 

0,00 

 

58 318,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

58 318,00 

 

 

58 318,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 58 318,00 58 318,00 58 318,00 0,00 58 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 11 893 712,21 11 893 712,21 0,00 11 893 712,21 11 893 712,21 2 025 214,27 219 653,37 1 805 560,90 3 315,30 9 865 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu państwa 750-75011§0690 kwota 290 zł, 855-85502 § 0920 kwota 87.022 zł 



Dochody Środki 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 296 797,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 296 797,00

2100

Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 296 797,00

296 797,00

Wydatki

750 Administraca Publiczna 4 695,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 4 695,00

4350

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 695,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 148 000,00

75495 Pozostała działalność 148 000,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 147 000,00

4350

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 86 327,00

80101 Szkoły podstawowe 78 310,47

4350

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 20 855,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 850,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomoca obywatelom Ukrainy 7 200,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 39 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 822,00

4860

Pozostałe wydatki biezące na zadania związane z 

pomoca obywatelom Ukrainy 83,47

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 266,53

Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

pomoc obywatelom Ukrainy

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/487/22

Rady Gminy Działdowo
z dnia 7 grudnia 2022 r.



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomoca obywatelom Ukrainy 945,20

4750

Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 462,32

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 859,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 750,00

852 Pomoc społeczna 12 400,00

85295 Pozostała działalność 12 400,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00

85395 Pozostała działalność 33 660,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 33 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomoca obywatelom Ukrainy 551,00

4850

Składki i pochodne od wynagrodzęń pracwoników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 109,00

855 Rodzina 11 715,00

85595 Pozostała działalność 11 715,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 715,00

296 797,00Razem



Dochody Środki 2022 r. Środki z 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

600 Transport łaczność 1 033 104,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Loklanych 1 033 104,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 894 743,94

85395 Pozostała działalność 7 894 743,94

2180
Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 7 894 743,94

8 927 847,94

Wydatki

600 Transport i Łaczność 1 033 104,00 324 211,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Krasnołąka- działka nr134 453 713,40

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Turza Wielka działka nr 186,187,190,172 579 390,60

Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo 

(działka nr 199) 80 000,00

Przebudowa drogi w Wilmowie (działka nr 

30,32) 100 952,04

Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

Przebudowa drogi w miejscowości Kisiny 

(działka nr 627/2 i 611) wraz z dokumentacją 

techniczną 79 047,96

801 Oświata i wychowanie 0,00 118 456,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 118 456,00

4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 116 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 999,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 894 743,97

85395 Pozostała działalność 7 894 743,97

6050

Razem

Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/487/22

Rady Gminy Działdowo
z dnia 7 grudnia 2022 r.



3110 Świadczenia społeczne 7 465 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 176,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 523,18

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 041,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 346,02

4300 Zakup usług pozostałych 22 478,00

4430 Różne opłaty i składki 168 212,95

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 2 466,00

8 927 847,97 442 667,84Razem



 
Uzasadnienie 

W planie dochodów w dziale Rożne Rozliczenia zwiększenie planu o 26.227 zł na pomoc dla obywateli 
Ukrainy. 

W dziale Oświata i Wychowanie zwiększenie planu o 5.836,20 zł na dotacje z przeznaczeniem na zakup  
podręczników. 

W dziale Pozostałe Zadania W Zakresie Polityki Społecznej zmniejszenie planu o 90.374,41 zł. 

W dziale Świadczenia Rodzinne... zmniejszenie dotacji o 205.094 zł. 

W planie wydatków w dziale Gospodarka Mieszkaniowa przesunięcia między paragrafami. 

W dziale Oświata i Wychowanie zmiany w wyniku zwiększenia środków na pomoc dla obywateli Ukrainy. 

W dziale Pozostałe Zadania w Zakresie Polityki Społecznej zmniejszenie planu na wypłatę  środków dla 
gospodarstw domowych - zakup węgla. 

W dziale Świadczenia Rodzinne ... zmniejszenie dotacji. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



